境グリーンテクパークグラウンド

団体登録申請書

                                年  月  日

   中井町長 殿

団体登録申請者 住 所

氏 名

電  話

次のとおりグリーンテクパークグラウンドを使用したいので登録を申請します。

団 体 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所 在 地
〒

代 表 者 名

ﾌﾘｶﾞﾅ
電話番号

代 表 者 の

生 年 月 日

日 中 の 連 絡 先

メ ー ル ア ド レ ス

構 成 員 数       人

種 目

e - k a n a g a w a
インターネット予約を希望します

はい   いいえ

【裏面へ続く】

◆インターネット予約を希望の方は以下も記入ください◆

◆返金について◆
以下の場合に限り使用料を返金することができますので、返金の際の銀行口座登録をお願いします

【中井町 記入欄】

本人確認資料
１．学生証    ２．運転免許証   ３．住民基本台帳カード

４．社員証    ５．その他（                  ）

備考欄

※提出いただいた個人情報は「境グリーンテクパーク団体登録申請書」以外の利用には使用しません

パスワード(必須)
※パソコン、窓口端末、携帯で使用

※アルファベット(大文字・小文字を区別)、数字の組合

で 6文字

暗証番号(必須)
  ※電話(音声応答)で使用

  ※数字 4桁

金融機関名  金融機関コード

支店名  支店コード

口座名義人

口座種別 □ 普通預金    □当座預金

口座番号         ※左詰めで記入ください

①使用日５日前までのキャンセル

②天候不良・グラウンド不良により使用できなかった場合

身分証明書コピー貼付

境グリーンテクパーク団体名簿

 番 号 氏 名 年齢 住 所 勤務地

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

 ９

１０

 １１

 １２

 １３

 １４

 １５

 １６

 １７

 １８

 １９

 ２０

 ２１

２２

２３

２４

境グリーンテクパーク団体名簿

 番 号 氏 名 年齢 住 所 勤務地

 ２５

 ２６

 ２７

 ２８

 ２９

 ３０

 ３１

 ３２

 ３３

 ３４

 ３５

 ３６

 ３７

 ３８

 ３９

 ４０

 ４１

 ４２

 ４３

 ４４

 ４５

４６

４７

４８